14.386.776/0005-20 

Empreendimento: 
Fazenda Santo Aurélio 

2. Discussão 

Em 2 de junho de 2015 foi lavrado pela Diretoria Regional de Regularização Ambiental, o 
Auto de Infração nº 6718/2015, que contempla a penalidade de MULTA SIMPLES, no valor 
de R$7.513,44 (sete mil, quinhentos e treze reais e quarenta e quatro centavos), em face do 
autuado Egir Comercial Ltda./ Fazenda Santo Aurélio, por ter sido constatada a prática da 
seguinte irregularidade, prevista no artigo 83, anexo I, código 105, do Decreto Estadual nº 
44.844/2008: